

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 3262  
бр. 03-2/1429 - 6  
18.06.2018. године  
КРАГУЈЕВАЦ

Чувати 5 година (до матријално  
финансијске инспекције)  
Функција 30/51  
Датум 14.06.2018. године  
Обрађивач: ВС П. Јовановић

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), одредби Оквирног споразума број 772-23 од 29.05.2018. године и извештаја комисије за реализацију јавне набавке бр. 03-2/1429 - 5 од 18.06.2018. године, **доносим:**

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:**

1. Извршити набавку добара по Партији бр. 7: Грађевински материјали (материјал за градњу разни), ради текућег одржавања зграда и објеката у надлежности ВП 3262 Крагујевац, по спецификацији датој у извештају комисије број 03-2/1429 - 5 од 18.06.2018. године.
2. Набавку р/д реализовати издавањем наручбенице добављачу „NIP-MARK“ д.о.о. из Ужица, који има закључен оквирни споразум 772-23 од 29.05.2018. године.
3. Поступак јавне набавке на редном броју **60/2018** евиденције набавки у ВП 3262 Крагујевац за 2018. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1429 - 3 од 18.06.2018. године најкасније до 27.07.2018. године.
4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и одобреним Планом јавних набавки за 2018. годину, а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, **шифра плана 621, извор финансирања "01" – буџет, по конту 4251.**

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:**

- ❖ Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/1429 - 1 од 18.06.2018. године и том приликом констатовала:
  - да спецификација одговара реалним потребама јединице,
  - да је спецификација у складу са Прилогом број 2 Оквирног споразума број 772-23 од 29.05.2018. године.
- ❖ У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су се стекли услови за издавање наручбенице према следећем:
  - За набавку предметних добара издати наручбеницу добављачу „NIP-MARK“ д.о.о. из Ужица, према следећем:

| Р. бр. | Назив добара      | Назив произвођача | Ј/м   | Количина | Цена по јед. мере без ПДВ | Вредност у дин. без ПДВ |
|--------|-------------------|-------------------|-------|----------|---------------------------|-------------------------|
| 1.     | Мреже арматурне 6 | Јееп комерце      | мрежа | 3,00     | 3.200,00                  | 9.600,00                |

|                                              |                                    |                   |                |       |          |                   |
|----------------------------------------------|------------------------------------|-------------------|----------------|-------|----------|-------------------|
| 2.                                           | Врата шперована<br>200*90 cm       | Чичић             | ком            | 5,00  | 5.600,00 | 28.000,00         |
| 3.                                           | Песак                              | Радех             | m <sup>3</sup> | 4,00  | 2.050,00 | 8.200,00          |
| 4.                                           | Цемент 1/50                        | Ла фарге          | ком            | 80,00 | 630,00   | 50.400,00         |
| 5.                                           | Шљунак                             | Радех             | m <sup>3</sup> | 20,00 | 1.350,00 | 27.000,00         |
| 6.                                           | Мрежа за комарце<br>(комарник)     | Бовех             | m <sup>2</sup> | 20,00 | 105,00   | 2.100,00          |
| 7.                                           | Плочица подна I класа              | Зорка<br>керамика | m <sup>2</sup> | 40,00 | 310,00   | 12.400,00         |
| 8.                                           | Плочица зидна I класа              | Зорка<br>керамика | m <sup>2</sup> | 20,00 | 610,00   | 12.200,00         |
| 9.                                           | Поклопац за цреп                   | Тоза<br>Марковић  | ком            | 30,00 | 245,00   | 7.350,00          |
| 10.                                          | Прозор ПВЦ 90x90<br>cm једнокрилни | Храм 032          | ком            | 6,00  | 7.015,00 | 42.090,00         |
| Закључно са редним бројем 10. (десет)        |                                    |                   |                |       |          |                   |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЧБЕНИЦЕ без ПДВ-а        |                                    |                   |                |       |          | <b>199.340,00</b> |
| ИЗНОС ПДВ-а                                  |                                    |                   |                |       |          | <b>39.868,00</b>  |
| <b>УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЧБЕНИЦЕ са ПДВ-ом</b> |                                    |                   |                |       |          | <b>239.208,00</b> |

АП/ПЈ

За ВП 3262 Крагујевац  
мајор  
Игор Видановић

Умножено и достављено:  
– РЦ МО

Чувати 5 година (до материјално  
финансијске инспекције)  
Функција 30/51  
Датум 14.06.2018. године  
Обрађивач: ВС П. Јовановић

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 3262  
бр. 03-2/1429-7  
14.06.2018. године  
КРАГУЈЕВАЦ

Адреса наручиоца: Крагујевачког октобра 66  
Матични број: 07093608  
Шифра делатности: 8422  
ПИБ: 102116082  
Текући рачун: 840-1620-21

На основу члана 40. став 9. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), а у складу са Оквирним споразумом, бр. 772-23 од 29.05.2018. године, ВП 3262 Крагујевац, и з д а ј е

## НАРУЦБЕНИЦУ број 1429-7

ДОБАВЉАЧУ: „NIP-MARK“ Д.О.О.

које заступа: Ненад Марковић

адреса: ул. Николе Алтомановића бр 6, 31104 Ужице

матични број: 06229581

шифра делатности: 4690

ПИБ: 101502239

ПДВ: 132234975

текући рачун број: 160-5515-21

код банке: Банка „INTESA“

телефон: 064/6405302

телефакс: 031/554-519

На основу горе наведених одредби Закона и наведеног Оквирног споразума молимо Вас да нам испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем:

| Ред.<br>број | НАЗИВ ДОБАРА                       | јед.<br>мере   | количина | Цена по<br>јед. мере<br>без ПДВ | Укупна<br>вредност у<br>дин. без ПДВ |
|--------------|------------------------------------|----------------|----------|---------------------------------|--------------------------------------|
|              |                                    |                |          | без ПДВ-а                       |                                      |
| 1.           | Мреже арматурне 6                  | мрежа          | 3,00     | 3.200,00                        | 9.600,00                             |
| 2.           | Врата шперована 200*90 см          | ком            | 5,00     | 5.600,00                        | 28.000,00                            |
| 3.           | Песак                              | м <sup>3</sup> | 4,00     | 2.050,00                        | 8.200,00                             |
| 4.           | Цемент 1/50                        | ком            | 80,00    | 630,00                          | 50.400,00                            |
| 5.           | Шљунак                             | м <sup>3</sup> | 20,00    | 1.350,00                        | 27.000,00                            |
| 6.           | Мрежа за комарце (комарник)        | м <sup>2</sup> | 20,00    | 105,00                          | 2.100,00                             |
| 7.           | Плочица подна I класа              | м <sup>2</sup> | 40,00    | 310,00                          | 12.400,00                            |
| 8.           | Плочица зидна I класа              | м <sup>2</sup> | 20,00    | 610,00                          | 12.200,00                            |
| 9.           | Поклопац за цреп                   | ком            | 30,00    | 245,00                          | 7.350,00                             |
| 10.          | Прозор ПВЦ 90х90 см<br>једнокрилни | ком            | 6,00     | 7.015,00                        | 42.090,00                            |

|                                       |  |            |
|---------------------------------------|--|------------|
| Закључно са редним бројем 10. (десет) |  |            |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЦБЕНИЦЕ без ПДВ-а |  | 199.340,00 |
| ИЗНОС ПДВ-а                           |  | 39.868,00  |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЦБЕНИЦЕ са ПДВ-ом |  | 239.208,00 |

Уз добра се доставља сва техничка документација дефинисана Оквирним споразумом.

1. Испоруку добара реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 199.340,00 динара без ПДВ, односно 239.208,00 динара са ПДВ.
2. Рок испоруке је 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруцбенице.
3. Место испоруке је касарна „НХ Милан Благојевић“, ул. Крагујевачког октобра бб – Крагујевац.
4. Гарантни рок за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
5. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија Крајњег примаоца Наручиоца.
6. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 3 дана пре реализације.
7. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 3262 Крагујевац у року од 7 (седам) дана следећу документацију у два примерка:
  - рачун сачињен са позивом на ову наруцбеницу,
  - записник о квалитативном пријему,
  - записник о квантитативном пријему, *(или јединствени записник)*
  - отпремнице са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем,
8. Захтев за продужење рока подноси се у складу са Оквирним споразумом.
9. Лице за контакт: у ВП 3262 Крагујевац је Александар Пајић, тел. 064/140-85-37.
10. Плаћање у року од 30 (тридесет) дана, рачунајући од дана достављања рачуна са свом пратећом и исправном документацијом дефинисаном Оквирним споразумом у деловодство ВП 3262 Крагујевац.
11. Уколико Добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 2%о (промила) за сваки дан закашњења за вредност добара без обрачунатог ПДВ која су испоручена са закашњењем. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Добављач закасни са испоруком више од 25 (двадесетпет) дана од дана пријема наруцбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума.

**КРАЈЊИ ПРИМАЛАЦ:**  
**ВП 3262 Крагујевац**  
 мајор  
 Игор Вилановић

Урађено у 1 примерку, умножено у 1 примерку  
 и достављено:

**факсом:**

„NIP-MARK“ д.о.о. Ужице, телефакс 031/554-519

**актом:**

- а/а (уз предмет ЈН)